DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL E PRODUÇÃO DE ERVAS MEDICINAIS E CONDIMENTARES NO IFMA
CAMPUS CODÓ de autoria de LOURENÇO OLIVEIRA DOS SANTOS, WEMERSON
LEONARDO CRUZ DA SILVA, CLEITON SOUSA SANTOS, ARIANNE MENESES RÊGO,
LEILANE FERNADES DE QUEIROZ, FRANCISCA INALDA OLIVEIRA SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52509

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52509